
Armijas komandiera pavēle N° 8.

Rīkojums zīmogmarku lietā.

Rīkojums par mācības naudas nomaksas
laika pagarināšanu valsts vidus- un
arodu skolās.

Ministru kabineta sēde š. g. 27. februārī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Armijas komandiera pavēle JVs 8

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Pārvaldības daļa.

§ I-
Pārbaudījumus Kara skolas pilna kursa

apmērā, miera laika virsnieku tiesību
iegūšanai (Armijas komandiera 1931. g.
20. pav. 6. §) noturēt no š. g. 14. marta
līdz 4. maijam. Šo pašu tiesību iegūšanai
atļauju minētā laikā turēt pārbaudījumus
arī tiem, kas virsnieka dienesta pakāpēs
paaugstināti atbrīvošanas kara laikā par
kaujas nopelniem, bet kuriem nav gata-
vības apliecības. Karavīriem, kas pie-
teikušies pārbaudījumu turēšanai, jā-
ierodas Kara skolā š. g. 12. martā
pulksten 9.00.

Pārbaudījumus leitnanta dienesta pakā-
pes iegūšanai pie atvaļināšanas no kara
dienesta (Armijas komandiera 1931. g.
29. pavēles 1. §) noturēt no š. g. 4. līdz
16. aprīlim. Kandidātiem jāierodas Kara
skolā š. g. 2. aprīlī pulksten 9.00.

Annijas komandieris, ģenerālis Peniķis.

Armijas štāba administratīvās
daļas priekšnieks, pulkvedis Rozītis.

Rīkojums.
Saskaņā ar rīkojuma par zīmognodevu

8- un 77. pantu, Finanču ministrija paziņo,
^no š. g. 1. aprīļa vairs nebūs derīgas
zīmogmarkas ar apzīmējumu 1 frank. un
3 frank.

Visas iestādes un personas, kuru rīcībā
atrodas nebojātas augšminētās zīmog-
markas 1 franka un 3 franku vērtībā,
var tās apmainīt pret jaunām zīmog-
markām 1 lata un 3 latu vērtībā Latvijas
bankā vai tās nodaļās līdz š. g. 1. aprīlim.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Finanču ministris G. Zemgals.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Apstiprinu.
1932. g. 27. februārī.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par mācības naudas nomaksas laika
pagarināšanu valsts vidus- un arodu
skolās 1931. 32. māc. gada 11pusgadā.

Skolu departaments noteic, ka mācības
nauda par 1931./32. mācības gada II pus-
gadu nomaksājama līdz š. g. 15. martam.

1932. g. 27. februārī. JVe V-413.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Vidusskolu direktors I. Dobulis.

Valdības iestāžu paziņojumi
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Jānis Lācis iecelts par Rīgas
pilsētas 6. iecirkņa tiesu izpildītāja vietas
izpildītāju, skaitot no š. g. 19. februāra.
Minētā tiesu izpildītāja kanceleja atradī-
sies Rīgā, Brīvības ielā N° 100, dz. 11,
tālr. JN9 94940.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. Nu 1227.
Priekšsēdētājs A. Rumānis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Pasta ziņas.
Š. g. 18. februārī atvērta Gulbenes

dzelzceļu stacijā atsevišķa darba vieta
visām pasta operācijām.

Darba laiks no pulksten 8,30 līdz 13,30.
Pasta irti telegrāfa direktors

B.Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 25. februāra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 142. p. 1. d. un 532. p.
1. d. 3. pkt. apsūdzēto Jāni Miķeļa d. S p r ū d e ,
kura pazīšanas zīmes šādas : vidēji auguma, apaļu
tuklu seju, pelēkiem matiem, dzimis 1908. g.
8. janvāri, pēdējā laikā dzīvoja Pērkones pagasta
Sprūdu mājās.

Katram, kam zināma Sprūde uzturēšanās vieta,
vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1932. g. 27. februārī. JMš 6156.
Akts .Nē 6'32. g. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauc e.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Karliues Erckait arī Paķert
meklēšanu,izsludinātu,,Valdība; Vēstneša" 1921 .g.
217. numurā.

1932. g. 26. februārī. JV° 877.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 631.

24498. Gavrilavs Aleksandrs. 36622/31.
24499. Ošenieks-Osenieks Donats. 11475/24.
24500. Rembrand-Portnoi Moisejs. 26686/28.
24501. Šekceris Markus. 37038/3.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JNe 563.
37073. Āboliņš Jānis Andreja d., dz. 1905. g.

11. IX. Paz. dzīv. vietu Rig. pils. 14. iec. miert.
pēc r. JNb 332 no 9. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

37074. Ābele Andrejs Andreja d., saucies arī
Skujenieks un Zvejnieks, dz. 1905. g. Meklē
Rīg. apgblt. svarīgu lietu izm. tiesn. M. Krēsliņš
ar r. Ns 121 no 18. II 32. Apv. pēc S. 1. 102. p.
1. d. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

37075. Andersons Hermans, dz. 1897. g.
2. XII. Paz dzīv. vietu Rig. 12. iec. miert. pēc r.
Ng 329 no 12. II 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

37076. Archipovs Kondratijs, dz. 1913. g.
27. IX. Paz dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
pēc r. Ng 102/32. no 5. II 32. Apv. pēc S. 1.
581. n !..d.

37077. Bikevičs Francis Benedikta d., dz.
1903. g. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec. miert.
pēc r. Ko 80 no 1. II 32. Apv. pēc S. 1.581. p. I. d.

37078. Barans Jānis, dz. 1899. g. Meklē
Rīg. 8. iec. miert. ar r. JVs 60 no 11. II 32. Apv.
pēc S. I. 607. p. 1. p. 1. d. Aizturēt un nogād.
meklēt, kamerā.

37079. Bargs Jānis, dz. 1902. g. 16. VIII.
Meklē Rīg. 8. iec. miert. ar r. JVs 339 no 3. II 32.
Apv. pēc S. 1. 574. p. Apciet. nog. mekl. kamerā.

37080. Burka Mikola (Mykolas), dz. 1911. g.
5. XII. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. pēc r. JVs 63 no 13. I 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 2. d.

37081. Čubrevičs Aleksandrina Jezupa m.,
dz. 1897. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
No 433/31. no 25. I 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.
Pijpras. ķīlas iemaksu Ls 30 apm., bet ķīlas
neiemaks. gad. apciet., ieskaitot meklēt, rīcībā.

37082. Čuberskis-Cuberskis Katrīne, dz. 1880.g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. JV° 181
no 10. II 32. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

37083. Danijte Elena, dz. 1905. g. Paz. dzīv.
vietu Dobeles iec. miert. pēc r. Ng 105 no 5. II 32.
Apv. pēc S. I. 574. p.

37084. Dmitrijevs Semjons, dz. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. Ng 110
no 13. II 32. Apv. pēc S. I. 276. p.

37085. Gals Jozefs-Efroims Icika d., dz.
1899. g. 20. XII. Meklē Krim. pol. Rīg. raj. ar
r. no 20. II 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

37086. Orods Marija, dz. 1909. g. 9. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r.
JVs 293 32. no 10. II 32. Apv. pēc S. i. 574. p. 1. d.

.- 17087. Oulbinskis Pauls, dz. 1904. g. 24. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I. iec. miert. pēc r.
.V- 310 32. no 10. II 32. Apv. pēc S. I. 607. p. 2. d.

_37088. Gritftids-Gotfrids Herta, dz. 1905. g.
27. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ng 28 32. no 12. I 32. Apv. pēc S. I. 611. p.
3. pkt.

37089. Himmelchochs Berta Icika-Haima m.,
dz. 1905. g. 13. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec.
miert. pēc r. .Ys 5 rto 9. II 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37090. lvanovs Fedots Minaja d., dz. 1880. g.
Meklē Krāslavas 2. iec. iniert. ar r. Ng 495/31.
no 7. XII 31. Apv. pēc S. I. 624. p. Piepras.
ķīlas iemāks. Ls 100 apm., neiemaks. gad. turēt
apciet., iesk. meklēt, rīcībā.

37091. Jansons Pauls-Verners-Oustavs, dz.
1907. g. 1. I. Paz dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec.

miert. pēc r. Ng 481/32. no 8. II 32. Apv. pCc
S. 1. 574. p. 1. d.

37092. Jansons Paulj-Verners-Gustavs, dz.
1907. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīg.

raj. pēc r. no 19. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
37093. Jāzeps (Jozefs) Jānis-Voldemars, dz.

1911. g. 25. XII. Meklē Krim. pol. Rīg. raj.
ar r. no 15. II 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Apcietināt.

37094. Kliesmanis Andrejs, dz. 1891. g. 9. X.
Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r. Ne 385 no 12. II 32.
Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. pkt. Apciet. un nosūt,
meklēt, rīcībā.

37095. Kravals Antons, dz. 1911. g. 26. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. JNe 132
no 12. II 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

37096. Kiepe Valters, dz. 1905. g. 30. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
No 1993 no 4. II 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37097. Kurševics Artūrs, dz. 1902. g. 12. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. Ng 566
no 10. II 32. Apv. pēc S. 1. 407. p. 1. p.

37098. Korklis-Jaunzems Augusts, dz. 1906. g.
10. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miett.

pēc r. Ns 647 no 16. 11 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.
37099. Lechnovičs Helēna, dz. 1865. g. Paz.

dzīv. vietu Rīg. V iec. miert. pēc r. JNe 72 no
10. II 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

37100. Moisejevs Jefims Samuila d., dz.
1913. g. 20. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 2. iec.
miert. pēc r. JV° 18 32. k no 19. II 32. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1 d.

37101. Moisejevs Trofims Samuila d., dz.
1911. g. Meklē tas pats.

37102. Margevičs Ignats Jāzepa d., dz. 1903. g.
Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r. JV° 27 no
16. I 32. Apv. pēc S. 1 574. p., 581. p. 1. el.

Piepras. ķīlu zīmi Ls 100 apm., neiemaks. gad.
paturēt apciet. par ko paziņot meklēt.

37103. Martinkevičs Zofija-Eiženija Reina m.,
dz. 1906. g. 10. 11. Meklē Valmieras apr. 1. iec!
izmekl. tiesn. ar r. Ns 17 no 10. I 32. Apv. pēc
S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt. Apciet. ievietot Valmieras
ciet. meklēt, rīc, par ko paziņot meklēt.

371C4. Micīts Kārlis, dz. 1885. g. 23. XI.
Meklē Rīg. apgblt. 3. civīlnod. ar r. Ng 35591
no 16. II 32. Maksāt nespējīgs parādn. Apciet.
ievietot Rīgas centr. ciet., par ko ziņot tiesai.
(Rezol. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.j.

37105. Nabazda Jānis, dz. 1906. g. 21. X.
Paz. dzīv. vietu Rig. 2. iec. miert, pēc r. Ns 87
no 5. II 32. Apv. pēc S. 1. 51., 262' . p. 1. d.

37106. Ozols Eduards-Alfredf Alfrēda d., dz.
1914. g. 2. II. Meklē Rīg. pils. 15. iec. miert.
ar r. Ng 98 no 10. II 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Apcietin. nogād. meklēt, rīcībā, drošības līdzek|u
izraudzīs.

37107. Pormalans Herberts Jāna d., dz.
1890. g. 1. iii. Paz. dzīv. vietu Latgal. apgblt.
I. krim. nod. pēc r. JSe 1.12.B 32. no 21. I 32.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

37108. Penēzis Jānis-Aleksar.drs. dz. 1911. g.
3. ?. Meklē Rīg. 12. iev. miert. ar r. .Ns 4"
22. II 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Atraš.
gad. Rīgas robež. apciet. un nosūt. mekl. kamerā.

371'M). piucjs Milda Jēkaba m.-, dz. 1909. g.
II. VI. Paz. dzīv. vietu Je-lg. pils. iec. miert.
pēc r. Ng 180 no 6. II 32. Apv. pēc S. 1. 8

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,-- gadu 18 —
3 mēn 6,— '^ gadu . . . .10 —
1 , 2,—? 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,,..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .-r-,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: 4
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

fisresTfel

v*1hm&ēS§^*2*S§11 Vt pš£&3j^^^̂̂Mļ^m.)^^

^S^^^^^^P^fe^li^^Si^^llOĒB^^ulj

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī J> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu ,,— .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —.20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ „ —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—.80

9 Rīgas prefekta palīgs H

I Fedors Sitnanovičs I
g miris 1932. gada 29. februārī

i Viņu mīļā piemiņā paturēs

H Rīgas prefekts un prefektūras darbinieki B



37110. Rabčevskis Jānis, dz. 1883. g. 24. X.
Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar r. Ns 1406/31.
no 8. I 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

37111. Rekšņevičs Jevgeņijs, dz. 1911. g.
Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar r. Ng 16/32
no 5. II 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Atraš. gad. pieg. meklēt, rīcībā.

37112. Ritichs, dz. Vingerts, Natālija, dz.
1908. g. 8. sept. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 100 no 16. II 32. Apv. pēc Sodu
lik. 587. p. 1. d. Pieprasīt 'Ls 100,— lielu ķīlu,
līdz kādas iesniegs, ievietot apcietinājumā.

37113. Zusmans Arons Hirša d., dzim.
1912. g.7. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14.iec.
miert.pēc r. JVs 221 no 9. II 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

37114. Sokolovs Gurijs Aleksandra d., 19 g. v.
Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn. ar r. JNb 413
no 19. II 32. Apv. pēc Sodu lik. 468. p. 1. d.
Apcietināt, ieskajt. mekl. rīcībā.

37115. Stīpnieks Galina Antona m., dzim.
1905. g. 9. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. JVs 579 no 13. II 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

37116. .Stabulītis Jānis Kārļa d., dz. 1899. g.
24. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc
r. Ng 748 no 16. II 32. Apv. pēc S, 1. 574. p. 1. d.

37117. Strazdiņš Jēkabs-Romans, dz. 1897. g.
26. VIII. Meklē Rīg. XI iec: miert. ar r. Ng 331
no 16. II 32. Apv. pēc S. 1. 276. p., 284. p. Nogād.
meklēt, rīcībā.

37118. Savies Jāzeps Kaspara d., dz. 1902. g.
16. V. Meklē Rīg. pils. X iec. izm. tiesn. ar r.
M 377 no 3. II 32. Apv. pēc S. 1. 468. p. L. d.
Piepras. Ls 200 lielu ķīlu, līdz kuras iesniegs,
turēt apcietin.

37119. Stunlbris Andrejs, dz. 1884. g. 21. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r. Ng 68
no 23. I 32. Apv, pēc S. I. 574. p. 1. d.

37120. Šatrins Ignats, dz. 1888. g. Meklē
Rīg. pils. 15. iec. miert. ar r. JVs 635 no 10. Ii 32.
Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d. Apciet. nog. meklēt,
rīc. droš. līdzekļ. izraudzīs.

37121. Šveinfurts Sergejs Artūra d., dz.
1904. g. 27. VI. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod.

ar r. JVs 71485 no 10. II 32. Apv. S. 1. 51. p., un
1922. g. 4. IV. Sod. I. par Saeimas un pašv.
iest. vēlēs, un tautas nobals. brīv. un pareiz.
un Saeimas darb. trauc. 3. p. pam. Piepras.
ķīlu Ls 100 apm., neiemaks. gad. ieviet. apciet.

iesk. tās pašas tiesas rīc. (Lēm. nor. izpr. no
Kiim. pol. pārv.).

37122. Šatrins-Šatruns Ignats, dz. 1888. g.
Meklē Rīg. pils. 15. iec. miert. ar r. JVs 599 nu
10. II 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. Apciet.
nog. mekl. rīc, droš. līdz. izraudz.

37123. Trencis Jēkabs, dz. 1869. g. 15. IX.
Paz. dzīv. vietu Rig. pils. 14. iec. miert. pēc r.
JVs 1662 no 4. II 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

37124. Tilkevičs-Sliškevičs Anna, apm. 40 g. v.
1923. g. Meklē Rīg. prēf. pasu nod. ar r. JVs699/l.d.
no 18. II 32. Apv. zādzībā. Apciet. un piešūt,
meklēt.

37125. Timmermans Voldemārs Jura d., dz.
1901. g. 11. VIII. Paz. dzīv. pils. 14. iec. miert.
pēc r. JVs 347 no 9. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37126. Timmermans Voldemārs Jura d., dz.
1901. g. 11. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils.
14. iec. miert. pēc r. JVs 75 no 22. I 32. Apv.
Dēc S. 1. 607. n. 2. d.

37127. Timmermans Voldemārs Jura d., dz.
1901. g. 29. VII. Paz. dzvī. vietu Rīg. pils. 14. iec.
miert. pēc r. JVs 288 no 9. II 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37128. Timofejevs Jāris Haritona d., dz.
1902. g. 2. XI. Meklē Rīg. apr. 2. iec. miert.
ar r. JVs 1189/31. no 4. I 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apciet. un atšūt, meklēt, uz Siguldu noprat.

37129. Upītis Kārlis, &i. 1906. g. 9. XII.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. JVa 183
no 28. I 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37130. Veinbergs Jānis Ēvalda d., dz. 1897. g.
21. II. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. pēc
r. JVs 100 no 20. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37131. Visockis Emilija Antona m., dz. 1897. g.
6. IX. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. pēc
r. JVs 38k/32. no 15. II 32. Apv, pēc S. 1. 581. p.

37132. Vilis Andrejs Jāņa d., dz. 1889. g.
21. XII. Paz. dzīv. vietu Ktim. pol. Rīg. raj.
pēc" r. no 16. 11 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 1. p.

37133. Vagulevičs Vladislavs, dz. 1906. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. ar r.

JVs 449 no 10. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

Izlaboj ums:
„V. V." 72/30. Sar. 461 — 32025 meklēj. Ida

Zariņš ir dzim. 1. VI11-1902. g. (nevis 22. X1903.g.)
un pieder, viņa ir pie Skaņkalnes pag. Valmieras
apr. pēc nodarb. kalpone.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.

Nacionālais teātris. Otrdien, 1. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē K. Zariņa drāma
,,Zemes spēks". — Trešdien, 2*. martā,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Lestiana un
Vašari asprātīgā komēdija ,,Z a ķ i s" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā
ietērpā. Abonentiem 4. biļete. — Ceturtdien,
3. martā, pulksten 4 pēc pusdienas lētā (lata)
izrādē trūcīgiem bērniem par labu Arnolda jaut-
rības luga ,,M elnā primadonn a". Pulk-
sten 7.30 vakarā Valsts technikumam par labu
K- Gandrupa dziesmu luga ,,Trīs blēži". —
Piektdien, 4. martā, pulksten 7.30 vakarā Lestiana
un Vašari komēdija „Zaķis".

M i c h a i 1 s Čechovš, krievu slavenais
aktieris un režisors, viesojas tagad Nacionālajā
teātrī, kur iestudēs pirmā kārtā Augusta Strind-
berga drāmu ,,Eriks XIV".

Dailes teātris. Otrdien, 1. martā, pulksten 7.30
vakarā ,',£>ej otl ja". — Trešdien, 2. martā,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par pazeminātām cenām ,,.Mana māsa un es".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 3. martā, pulksten 4 pēc
pusdienas pirmo reizi Makša Meilera bērnu luga

„Mežsarga meitiņa". Katrs pieaudzis
var ņemt vienu bērnu līdz par brīvu; diviem
bērniem ieeja ar vienu biļeti.

Mīļš, jo mīļš paldies visiem, kas mani ieprie-
cināja manā beneficē ar savu klātbūtni, dāva-
nām, puķu balvām un apsveikumiem.

Emīlija Viesturs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 27. februārī.

Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
ratificēšanai:

1) dažu noteikumu unifikācijas konven-
ciju attiecībā uz starptautisko gaisa
satiksmes transportu,

2) Briselē 1910. g. 23. septembrī pa-
rakstītās konvencijas: 1) dažu notei-
kumu apvienošanai attiecībā uz
palīdzības sniegšanu un glābšanu
uz jūras un 2) dažu noteikumu
apvienošanai attiecībā uz kuģu
saduršanos.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Technikas Apskats. Periodisks militāri-zinār-

nisks rakstu krājums. JVs 1. (37.) 7. gadi
gājums. 1932. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 1. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,25

100 Francijas franku 20,25—20 45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,97—27,25
100 Zviedrijas kronu ..... 99,00—104,o -
100 Norvēģijas kronu 98,00—103!oo
100 Dānijas kronu 99,00—104,0o
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209.05—211,15
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ......... .
Sudrabs 1 kg. . . —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Škujevic»

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

f < —i

SaesM
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. janvārī, izklausījusi Artūra
Jāņa d. Ankrava mantības masas
aizgādņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Artūru (Ar-
temiju) Jāņa d. Ankravu par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Ar-
tūru (Artemiju) Jāņa d. Ankravu
dzimušu 1884. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
L. Ng 955-11, g. 30612b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata uz Alides Veiss, dzim.
Lolja lūgumu viņas prasības
lietā pret Frici Veisu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 23. februārī.
30896 L. JVs 1136.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298:, 301., 309., 311. p. pamata
uz Valerijas Guiskas, dzim. Zie-
linskis lūgumu, viņas prasības
lietā pret Jāzepu Guisku par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma pu-
blicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 23. februāri.
30897 L. JVs 1136

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 4. febr.
lēmumu reģistrēti Iecavas-Grien-
valdes lauksaimniecības biediības
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
15. februāri pieņemtie statūtu
grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. JVs 145/24. 30633b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu uzaicina 19f2.il. 14. jūnijā
Liepājā mirušās Jevdokijas Moi-
seja m. Šiškins mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto -mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februāri.
N° 538m./32. 30737

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu uzaicina 1917.g. 27.maijā
Dunikas pag. mirušā Andreja An-
dreja d. Dirnena mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
M> 535m./32. " 30738

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Annas Ksavera m. Tamans
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.
un Viet. civ. lik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus,- kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 15. febr.
sastādījis mājas kārtība 1931. g.
9. aprīli, Pilskalnes pag. Rube-
žinu mājās mirušais Antons Ka-
zimira d. Tamanis, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Antona Kazimirā d. Tamaņa
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 18. febr.
LI. JV° 863a./32. 30637b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. februārī izklausīja mir. He-
lenes Ūders mantojuma masas
aizgādņa zvēr. adv. L. Bodes
lūgumu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
par 2000 rbļ. — katra, apstipri-
nātas abas 1887. g. 7. sept.
ar JVsJVs605 un 606 uz nekustamo
īpašumu Bulduru muižas muižu
zemes gabalu JVs 20-a Vec-
Dubultos, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 162 par labu:
pirmā — Iljam Ivana d. Volgu-
novam un otrā — Heinricham
un Konstantīnam brāļiem Sa-
lesky, pie kam pievestās obli-
gācijas apgrūtina arī no šī zemes
gabala atdalīto zemes gabalu
ar 1it. ,,B", ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2548.'

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
JVs 2056. 30614b'

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par lati!. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
16. februāri, Paulīnes Gercs, dzim.
Einemans, prasības lietā pret
Jāni Gercu, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1898. ' g. 30.
(18.) aprīlī Tulā (Krievijā) starp
Jāni Gercu un Paulīni Gercs,
dzim. Einemanis.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vaf pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 23. februārī.
JVs 278. 30894b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Emilijas Sofijas Berķis, dzim,
Krūmiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Berķi par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēneši
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caut
pilnvarnieku tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 23. februārī.
30898 L. JVs 1043.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,
paziņo, ka Nogales patērētāji
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 26. oktobr?
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 3. oktobra lēmumu slēgts
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri
L. JVs 172/20. 30631b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
noda 'ļas 1932. g. 4. febr. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Matkules
un apkārtnes sarkanraibo sugas
lopu audzēšanas biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Matkules pag.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. JVs 34. 30636b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1932. g. 4. febr. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Austrum-
Kurzemes lauksaimniecības bie-
drību (Ost-Kurlāndischer land-
wirtschaftlicher Verein), ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegū-
šanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tukumā.

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī.
L. JVs 35. 30635b

Liepājas apgabaltiesa,
saskartā ar savu 1932. g. 8. fe-
bruāra lēmumu uzaicina nodotās
pie spaidu darbiem Līzes Jorena
meitas Kūlens mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, .1932. g. 18. februārī.
30739 JVs 550m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar šāvu š. g. 8. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 28. ap-
rīlī Liepājā mir. Amālijas Jāņa m.
Apens mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
JVs 536m/32. 30743

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 8. februāra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
8. oktobrī mirušā Miķeļa
Ģirta dēla Žakara mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
30744 JVs 544m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu, uzaicina 1913. g. 25. jū-
nijā Nīcas pag. mir. Miķeļa Cukura
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas, personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
JVs 532m,/32. 30742

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Julijana Šuškjalo lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
201 ].,'2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
22. oktobrī Kaplavas pagasta
Lizetovas mājās mirušā Donata
Šuškjalo atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
tās šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. febr.
30639o LJVsJ219a/32_

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Annas Jāņa m. Kokains
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 12. aprīlī Gārsenes pa-
gasta,,Tēraudos" mirušā Roberta
Ādama d. Kokaina atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt tas
šai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-

nas dienas ,, Va(d. Vēstn. .
Terminā nepieteiktas tiesības un
prasības uzskatīs par speķu zau-
dējušām. ?

Daugavpilī, 1932. g. 19. febr.
30640o L. JVs 25"

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8..februāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 8. de-
cembrī Aizputē mirušā Miķeļa
Indriķa dēla Šulca mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
JYs 530m/32. 30736

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu uzaicina 1930. gada
14. aprīlī Grobiņas pagastā mi-
rušā Kārļa Ernesta d. Albrekta-
Albrechta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
JVs 545m.,32. 30740

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1931. g. 28. nov.
aizmuguriski nospriests: starp
Miķeli ' K en'L' un Elizabeti Ķerri,
dzim. Garoza, ai. Hūns, 1910. g.
23. decembrī Liepājā Sv. Annas
draudzes pastorātā ' no mācitāja
Pārstrauta noslēgto laulību šķirt,
atļaujot Elizabetei Ķerre sauk-
ties agrākā uzvārdā ,,Garoze ",
ai. ,,Hūns ", kā arī, dodot viņai
tiesību tūdaļ iestāties jaunā lau-
lībā. Akts JVs 107-L3I. 30749b

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi JVs 147, izd. no
Auru pag. valdes 1929. g. 18. jup.
ar Vernera K|aviņa _j^ardu^_,

Sakas pag. valde izsludina p^
nederīgu nozaudēto Lat^}3f
iekšz. pasi ser. BV JMb 020392,
izd. no Sakas pag. valdes 192/. g-
2. decembrī, ar Kārlis Skudra v.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,
paziņo, ka ar viņas š. g. 11. febr
lēmumu reģistrēti patērētāju bie-
drības ,,Zemgale" biedru pilni
sapulces 1929. g. 22. febr. ur
1931. g. 23. febr. pieņemtie
statūtu grozījumi

Jelgavā, 1932. g. 19. februārī
L. JVs 1 21. 30632b

Grobiņas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 93, izd. no Tāšu pagasta
valdes 1925. g. 8. decembrī ar
Andreja Kapela vārdu. 30005x

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
16. februāri, Olgas Alīdes Bū-
manis, dzim. Fuks, prasības lietā
pret Kristapu Robertu Būmani,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgas Ģertrūdes
draudzē 1919. g. 7. febr. starp
Kristapu Robertu Būmani un
Olgu Alīdi Būmanis, dzim. Fuks.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik,
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 23. februāri.
Ne 555. 30895b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 8. fe-
bruāra lēmumu uzaicina 1919. g.
22. aprilī Krievijā, Vologdas pil-
sētā mir. Žaņa-Aleksandra Šteina
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-

sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas' par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
JVs 547m./32. 30741

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
noda 'ļas 1932. g. 4. febr. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Jaunpils
III lopkopības pārraudzības bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jaunpils pag.

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri.
L. JVs 36. 30634b

_



Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181. p. pa-
ziņo, ka Eduards Jāņa d. Mednis
iesniedzis lūgumu, ievest viņu
zemes grāmatu reģistri par īpaš-
nieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 1931. g. 31. janv. lēmumu
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr., Kacēnu pag., sa-
stāvoša no Monuchnovas-Molož-
kovas-Zeļonajas-Grivas pūstošas
atdalīta zemes gabala ,platībā
5,582 ha, sīki uzrādīta uz plāna,
sastādīta no mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1930. g.
16. septembri,. — Kāda zeme
izdalīta no Monuchnovas-Molož-
kovas-Zeļonajas-Grivas muižas,
kuras agrākais īpašnieks bijis
Nikolajs Jāna d. Jemeljanovs.
(1932. g. žur 'n. B. JVs 134).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1932. g. 18. febr.
JVs 1870. 30427b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1932. g. 17. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
19. sept. mirušā Oduma Biržas-
Bogdanova Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pag., ir palicis nekustams
īpašums un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 17. februārī.
30425z Bl. I. Ng 51

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 12. oktobrī
mirušā Nikolaja Jevstāfija dēla
Čuchnova ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas saimn-
niecības JVs 23, kas atrodas
Brigu pag. Jaunslobodkas ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu tiesības, ka
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdībs
Vēstnesī". B.l Ng 49. 30420b

Zilupē, 1932. g. 18. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 10. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 18,
A. S. ,,Tretorn" un citu lietās,
pārdos II izsolē Mirjamas Rižin-
skij kustamo mantu, sastāvošu
no botēm, galošām u. c. un no-
vērtētu par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. 31650

Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 36, pārdos
Mirjamas Heifecs kustamo
mantu, sastāvošu no drukā-
jamās mašīnas, novērtētu par
Ls 210.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 31572

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 8. martā, pulksten 11
dienā, Lēdmanes pag. Tūtiķu
mājās, pārdos 1. un 2. izsolē
mirušā Andreja Grīnupa mant.
masas kustamo mantu, sastā-
vošu no galdiem, gultām, kumo-
dēm, lampas, galda svariem,
traukiem, liniem, linu maļamās
mašīnas, kažoka, mēteļiem, ne-
gatīviem ratu spieķiem, zirga,
labības, lopbarības un citām
dažādām mantām, novērtētu
ar Ls 1726.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31660

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Eduārda-Jūliusa Rengberga
lūgumu, saskaņā ar Civ. nroc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 13. jūlijā, Subatā, Jel-
ga vas ielā JVs 9 mirušā Jura
Jāņa d. Rengberga, atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fīdēt
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
p ieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un p asības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. febr.
L. JVs 1093a./32. 30638b

JLatgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
izklausījusi Alfonsa Antona dēla
Sv ikla lūgumu atzīt Pēteri un
Aleksandru Antona d. d. Sviklus
par mirušiem un pamatojoties uz
savu 1932. g. 5. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 14561 . p. un
1947. līdz 1953. p. uzaicina bez-
vēsts prombūtnē esošos Pēteri un
Aleksandru Sviklus gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris un Aleksandris
Antona d. d. Svikļi atrodas pie
?dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. 30415z L. Ns471a/32.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Micheļa Leiba-Leizera d. un
Hanas Hlavna m. Gordinu lū-
gumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala JVs 1, 1it. ,,B",
platībā 180 kv. asis, Daugavpilī
121. kvartālā, Šosejas ielā polic.
JVs 142, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
.iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaIdībasVēstnesī" , pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. febr.
Ns 283/816. 30428b
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Miķeļa Aleksandra d. Karam-
zina lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pag. Berbišu
pūstošas, platībā 76,48 ha, par
kuras līdzīpašnieku uzrādīts Jē-
kabs Andreja d. Vinogradovs,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
"varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1932. g. 18. febr.
Ns 281/ 806. 30429b

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Minnas Eniņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā Jāņa Pē-
tera d. Eniņa mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu atrodošos
Krustpils pag. Skramanps triju
mēnešu laikā no šā sludinājua
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

JVs 228. 30424b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
16. februāra lēmumu paziņo,

ka pēc 1896. g. 15. maijā mirušā
Michaila Zaštovta Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag., Ķesteru sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
18. februārī.

C. 1. JVs342/32. 30418b

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
sa-kaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina zināšanai, ka ar viņa
1'931. g. 7. novembra spriedzumu
Pēteris Grīnbergs apsūdzībā pēc
Sosa lik. 210. p. par cilvēka uz-
turam nederīgu galerta pārdošanu
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls Ls 20,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz piecām
dienām, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils. veselības no-
daļai Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Pēteri Grinbergs
ir skārņa īpašnieks Marijas ielā
JVs 136-

* 31597z Kr. I. JVs 1653/31

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Paulines Zariņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušo Martina
Andreja d. Zariņa un Pētera
Mārtiņa d. Zariņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu atrodošos
Vīpes pag. Mežaru mājās triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

30423 , JVs 227.

Bātes-Vaiņodes pagasta tiesa,
Liepājas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 15. jūlija lēmumu
un pagasttiesas likuma 108. un
109. p., ar šo dara zināmu, ka
laulāts pāris Jēkabs Kuplēns un
Karlīne Kuplēns, dzim. Burke-
vics, iedzīv. Vaiņodes pagasta
biezi apdzīvotā vietā, Kuplēna
namā, vēlas adoptēt Almu-Ma-
riju Veits, dzim. 1904. g. 11. febr.
Zundē, iedzīv. turpat Kuplēna
namā, piešķirt adoptējamai visas
miesīga bērna tiesības un atstājot
tai vīra uzvārdu Veits.

Kam pret šo adopciju būtu kā-
das ierunas, tādas jāpieteic šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"; pēc
dotā termiņa nekādas ierunas
netiks pieņemtas un adopcija tiks
atļauta. 31602z

Vaiņodē, 1932. g. 24. februārī.
Pagasta tiesa.

Padures pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz sava 1932. g. 18. februāra
lēmuma un uz pagasttiesu likuma
108. un 109. (276. un 277.) pan-
tu, izsludina, ka Krišs Indriķa
dēls Ķūķis, kas dzīvo vietējā
pagasta ,,VindoIu" mājās, pie-
ņem bērna vietā (adoptē) 1929.g.
21. septembrī Malvines-Konstan-
ces Bērtuļa m. Kalniņš ārlaulības
meitu — Ausmu Kalniņš, pie-
šķirot adoptējamai visa's liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Ķūķis ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skaitī-
sies par* likumīgā spēkā gājušu.

Padures pagasta tiesā, I
1932. g. 18. februārī. 30445

Vandzenes pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatodamās uz pag.
tiesu lik. 108. un 109. p. un sa-
skaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu paziņo, ka Vandzenes
pagasta, Strībeņķu mājas īpaš-
nieks Teodors Friča d. Mucenieks,
kuram nav bērnu, adoptē resp.
pieņem bērna vietā ar visām
likumīgām bērna tiesībām un pie-
nākumiem savu audžu meitu
Bertu Eduarda un Amālijas m.
Jansons, dzim. 1911. g. 27. jan-
vāri un dzīv. Vandzenes pag.
Strībeņķos, piešķirot viņai arī
uzvārdu ,,Mucenieks".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikt tādas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks apstipri-
nāta. I 30962z

Vandzenē, 1932. e. 22. februārī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
16. februāra lēmumu paziņo,
ka pēc 1930. g. 15. martā mirušā
Pētera Grigorija d. Grigorjeva,
Rēzeknes apr., Maltas pagastā,
Černosti muižā ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
18. februārī.

C. I. JVs 343/32. 30419b

Arlavas pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. PL Ns 000579.
reģ. JVs 1379, izd. no Arlavas
pag. valdes 1927. g. 26. novembrī
ar Otiliias Svārups vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītāja sludināju-
mos š. g. ,,Valdības Vēstneša"
45. numurā par Baloža, Švarcu un
Trofimovu nek. īpaš. pārdošanu
ieviesušās kļūdas, iespiests: Civ.
proc. lik. 871. p., kas nepareizi,
jābūt: Civ. proc. lik. 1871. p.

31634z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 12,
pārdos Mozusa Halperina mant.
masas kustamo mantu, sastā-
vošu no linu vērpjamās mašīnas,
novērtētu par Ls 5500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 31574

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 12,
pārdos 2. torgos mir. Mozus
Halperina kustamo mantu, sa-
stāvošu no šņoru šķetināmās
mašīnas, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 31575

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Pērnavas ielā JVs 35, pārdos
Fridrieha Šiliņa kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 3157C
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 67) paziņo, ka:

1) Nišas Frīdmanis prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 30. novembra
uzraksta uz obligācijas ar JVs 2854
par Ls 3000,— ar o/ 0 un izdev.,
1932. g. 2. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mozus Halperina mant.
masas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Rumpmuižas ielā,
III hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2191, (grupā 37, grunts
JVs 111), un sastāv no pils. dzimts
rentes gruntsgabala 1366 kv. tn
platībā ar uz viņu atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 20.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 36.865,84,
Rīgas pilsētas valdei Ls 54,64;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā droš'bas nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rlgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var Ieskatīties Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kar-
celejā. 31577

Rīgā, 1932. g. 24. februārī.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 40, pārdos
1. un 2. torgos Kārļa Volde-
māra Luča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 362,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. febr. 31576

Kīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 62, dz. 16,
pārdos Roberta Pole kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 285,—-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. febr. 31573
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Jāņa Asara ielā JVs 2,
garāžā, pārdos 2. torgos Jūliusa
Krūmiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no smagā auto, novēr-
tētu par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. febr. 31571

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 7. martā, pulksten 11
dienā, Allažu pag. „Maltes"
mājās, pārdos II izsolē, Annas
un Voldemāra Ramats kustamo
mantu sastāvošu no 8 govīm,
novērtētu par Ls 1310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31652

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja,
Rūjienā, Raiņa ielā Ng 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā, par Ls 2100 ar% un izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas sprieduma uzraksta uz
obligācijas no 1931. g. 22. sept.
JVs 2036, 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Edes Ritten-
bergs un Kārļa Sprinča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2969,
un sastāv no Rūjienas-Jurates
muižas atdalītām ,,Urmi JVs 5"
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9600,— un
2000 kr. c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31565

Rūiienā. 1932. e. 26. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr iņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ng 22) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 6000 ar % un izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas sprieduma uzraksta uz
obligācijas no 1931. g. 22. sept.
Ns 2040, 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Dainas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Kārķu pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1891
un sastāv no Vec-Kārķu muižas
atdalītām ,,Kaln un Lejas Ķei-
zaru" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.327,59 un
2100 kr. c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. . 31567

Rūjienā, 1932. g. 18. februārī.

f z—\'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1932. g. 8. un 9. martā,
pulksten 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus, veļu, kažoka priekšmetu >.
traukus, dažādas met. un citas
nepagarinātas un neiznirktas
lietas, kas ieķīlātas no 1931. g.
8. līdz 22. augustam ar

NsNs D 367833—373058.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 31580

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. martā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 69, pārdos otrā
vairāksolīšanā Ģermāņa Ruvina
kustamo mantu, novērtētu, par
Ls 316 un sastāvošu no daž.
mantām, viņa 1930. g.% peļņas
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā; 1932. g.l. martā. 31658

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. martā, pīkst. *2>/2 dienā, Rīgā,
Volguntes ielā Ns 30, dz. 1, pār-
dos otrreizējā vairāksolīšanā
Heinricha Marnica kustamo
mantu, novērtētu par Ls 365
un sastāvošu no klavierēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31655
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīš. Izaka Karlina kust.
mantu, novērtētu par Ls 300 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīfā, 1932. g. 29. febr. 31653

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas I iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Tiklo ielā Ns 6, ist. 3)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
6. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Klāva Indriķa dēla
Birznieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā, „ Cīruļu
ielā Ns 4 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 2765.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3500,— un to pārdod
Zamueļa Michelsona prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: 3000 cara rubļu un
52 cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 3500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, .kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 350.—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 26. februāri.
31601 Ns 2506/31. g.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīšanā Gersona Toša
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 215,— un sastāvošu no dāmu
kurpēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31654

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Baltās muižas ielā Ns 16/18.
pārdos vairāksolīšanā Hanno
Univers kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2280,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 31656

Rīgā, 1932. g. 26. februāri.

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi -ser. LZ Ns 007829,
izd. no Kursīšu pag. valdes
1927. g. 5. decembrī Ns 329
ar Alberts-Žanis Grošus vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Ķēniņu ielā Ns 21, nol., pārdos
Rubeņa Rabinoviča kustamo
mantu, sastāvošu no gatavam
drēbēm un novērtētu par Ls 1010.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 31651

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22; paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu s-bas
prasības lietā pret Pēteri Jansonu
un citiem, pēc Valmieras apr.
4. iec. miertiesneša sprieduma
no 1931. g. 14. decembra Ns 1742,
par Ls 850,— ar % un izdev.,
1932. g. 30. jūnijā, pulksten 10
rita, Rīgas apgabaltiesas šežu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Jansona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rūjienas pilsētā, Brīvības
ielā Ns 13 ar zemes grāmatu
reģ. Ns 644, un sastāv no zemes
gabala un vienstāva ēkas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5900,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienaf.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 31568

Rūjienā, 1932. g. 26. februārī.

.Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 18i, p. pa-
ziņo, ka Jānis Nikolaja d. Mednis
iesniedzis lūgumu, ievest viņu
zemes grāmatu reģistri par īpaš-
nieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 1931. g. 31. janvāra lēmumu
uz nekustamo mantu Jaunlat-
gales apr., Liepnas pag., sastā-
vošu no zemes gabala — vien-

sētas Ns 6 (10 des. 913 kv. asis
Platībā) , izdalītais no Gorono-
staju (Gornastu) sādžas zemes,
kuras agrākais īpašnieks bijis
pauls Nikolaja dēls Mednis. —
('932 . g. žurn. B. Ns 120).

Personaskam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
w- minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludi nāšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
znīc inātām un minētais lūdzējs

'arētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrī par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežo jumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
r|sku apgrūtinājumu tiesībām.

Dau gavpilī, 1932. g. 18. febr.
N- 1868. 30426b



Iespiests Valsts tipogrāfijā. .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Mūrnieku ielā Ne 7, pārdos otrā
vairāksolīšanā a/s ,,Limex"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1982,12 un sastāvošu no
preču automobiļa u. c. mantām,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 31659

Rīgā, 1932. g. 1. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 23, pārdos
vairāksolīšanā Fridricha Urlovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 950,— un sastāvošu no
mīklas mīcāmās mašīnas un
mīklas dalāmās mašīnas un
svariem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31665

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 24,
pārdos Zelika Šenkmaņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 240,— un sastāvošu no
sešām mucām siļķēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 31657

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu ārzemju pasi Ne007560F
izdotu no iekšlietu ministrijas
1932. g. 8. janvārī ar Grigorija
Oldenburga vārdu. 31649z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 11. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ns 32, Rīgas apgabaltiesas
4.civīlnodaļas prasību piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Jozefa Michelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas pudeļu pildāmās mašīnas,
viena gaisa pumpja un viena
ledus skapja un novērtētu par
Ls 290,38. 31578z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu ārzemju pasi Ns 008592C
izd. Berlinē, 1930. g. 10. martā ar
Elzas Ērmanis vārdu. 31614i

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
8. martā, pīkst. 10* no rīta, Skolas
ielā Ns 3a, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Krastiņa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, vērtībā Ls 200,—. 31636z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. martā, pīkst. 'lO no rīta, An-
tonijas ielā Ns 5, dz. 5, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Voldemāra
Helda kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm, firm. ,,Tresselt",
kopvērtībā par Ls 225,—. 31635z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
18. martā, pīkst. 10 rītā, Vagonu
ielā Ns 15, pārdos vairāksolīšanā
Tirdzniecības darbinieku slimo
kases prasības lietā Brāļiem Kram
piederošas mantas, sastāvošas no
1 autobusa, novērtētu par Ls
1014,34. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 31579z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 10 dienā, Daugav-
grīvas ielā Ns 4, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā tvaika krāsotavai
„Astra" piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no tvaika katla un
novērtētu kopsummā par Ls 195,
strādn. apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ns 1639/1000. , 31639z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pīkst. 10 dienā, Kaln-
ciema ielā Ns 36/38, pārdos vai-
rāksolīšanā H. Peteram piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
kuģīša motora un novērtētu kop-
summā par Ls 900,—, strādn.
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
rakstiem Ns 4040. 31637z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pīkst. ' 10 dienā, Kaln-
ciema ielā Ns 36/38, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā H. Peteram
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no elektriskas urbjmašīnas
un 20 ēvelbeņķiem un novērtētu
kopsummā par Ls 1200,— strādn.
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
rakstiem Ns 4040. 31638z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pīkst.* 10 dienā, Kaln-
ciema ielā Ns 36/38, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā H. Peteram
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa un
divām sporta laivām un novērtētu
kopsummā par Ls 2100,—, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases rakstiem Ns 4040. 31640z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 8. martā, pīkst. 1 *0, pār-
dos Alšvangas pagastā ,,Bērzkal-
nu" mājās, pirmā atklātā ūtrupē
kustamo mantu, piederošu Bēr-
ziņam un Šiliņam, sastāvošu no
viena labības kūlēja ,,Ruston-
Proktor" firmas un novērtētu par
Ls 1000,— apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanas, saskaņā ar
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos rakstu
Ne 50841/481C no " 1931. gada
28. decembra. 31612z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1932. g. 11. martā, pīkst. 1*0, pār-
dos Rudbāržu pagastā ,,Storu"
mājās pirmā atklātā ūtrupē ku-
stamo mantu, piederošu Juku-
mam Rudovskim, sastāvošu no
viena labības kūlēja ,,Ruston
Proktor" Linkoln firmas un no-
vērtēta par Ls 3000,— apdroši-
nāšanas prēmijas piedzīšanai, sa-
skaņā ar Vispārējās apdrošinā-
šanas sa-bas nelaimes gadījumos
rakstu Ne 52340-A/ 481 -52340B/
173b. 31613z

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. g' 2. martā, pīkst. 10,
Iebraucamā ielā Ne 33, pārdos
otrā vairāksolīšanā Haimam Šlos
bergam piederošas mantas, sa-
stāvošas no dzīvokļa iekārtas
mēbelēm un novērtētas par Ls841

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 3l609z

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
3. martā, pulkst * 12, Valdemāra
ielā Ne 30, pārdos vairāksolīšanā
Haimam Maizelim piederošas
mantas: trīs tirgotavas letes
ozola koka un skapis ar stikla
bīdāmām durvīm un novērtētas
par Ls 300,— nodokļu parāda
segšanai. Minētās mantas varēs
apskatit ūtrupes dienā uz vietas.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
3. martā, pulksten 12, Valdemāra
ielā Ne 30, pārdos vairāksolīšanā
Haimam Maizelim piederošas
mantas: trīs tirgotavas letes
ozola koka un skapi ar stikla
bīdāmām durvīm un novērtētas
par Ls 300,— nodokļu parāda
segšanai. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks ,saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. martā, no
pīkst. 10, Sakstagalas pagasta
M. Puderovas ciemā, pārdos at-
klātā izsolē Praskovijai Balaboliņš
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas raibas spalvas
govs, apm. 7 g. vecas, un novēr-
tētu par Ls 30,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. . 31607z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu iekšzemes pasi ser. B. K.
Ns 023428, Ns 211153, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 20. jūnijā ar
Benjamiņa Joffes vārdu. 31648z

Ciblas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
ser. MZ Ns 014692, reģ. Ne 2302,
izd. no Ciblas pagasta valdes
1928. g. 5. jūlijā ar Alberta Čo-
dais vārdu; 2) iekšzemes pasi ser.
MZ Ne 014574, reģ. Ns 2185,
izd. -no Ciblas pagasta valdes
1928. g. 18. jūnijā ar Solomeja
Čodars, dzim. Žagars, vārdu;
3) iekšz. pasi ser. MZ Ne 014851,
reģ. Ns 2555, izd. no Ciblas pag.
valdes 1928. g. 27. jūlijā ar
Flotijans Ivuļs vārdu; 4) iekšz.
pasi ser. MP Ns 003497, reģ.
Ns 715, izd. no Ciblas pag. valdes
1928. g. 20. febr. ar Matvejs
Rudsans vārdu; 5) iekšzemes pasi
ser. MP Ns 003583, reģ. Ne 802,
izd. no Ciblas pagasta valdes
1928. g. 25. febr. ar Konstantīna
Loss vārdu; 6) zirga pasi Ns 24067,
reģ. Ne 71, izd. no Ciblas pag.
valdes 1928. g. 6. jūnijā, ar
Francs Seidars vārdu un 7) zirga
pasi Ns 21220, reģ. Ne 1421, izd.
no Istras pag. valdes 1927. g.
8. aprīlī ar Ignatija Jāņa d.
Guttanovskis vārdu, kura Ciblas
pag. valdē reģistrēta ar Jakubs
Kozlovs vārdu. 30008x

Dt&žāāi
sludinājumi.

?Latuijas būubiedriba
Paju sab. ar mainīgu kapitālu,

pilini biedru sapulci.
š. g. 15. martā, pīkst. 18, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 1, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amatu vīru

vēlēšanas.
2) 1931. g. darbības pārskats un

revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Budžets un rīcības plāns 1932.

gadam.
4) Nekustamas mantas iegūšana

un atsavināšana.
5) Vēlēšanas.
6) jautājumi un ziņojumi.

3"l641z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Morica Levenšteina zv. kurators,
zvēr. adv. pal. J. Jevelsons pa-
ziņo, ka 1932. g. 10. martā, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 19, dz. 1, liek sasaukta parād-
nieka Levenšteina kreditoru sa-
pulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 31642z

Rīsā. 1932. g.' 29. februārī.

Nautrēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto pasi
Ne 956, izd. no Nautrēnu (bij.
Zaļmuižas) pagasta 1922. g.
22. septembrī ar Borbola Mel-
kuļa m. Jurdž vārdu. 30009x

Vecsaules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CJ Ne
023150-150, izdotu no šīs pagasta
valdes 1927. g. 19. novembrī ar
Jāņa Punenova vārdu. 27184z

Vilces pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Vilces ra-
jona ārsta pieņemšanu š. g.
5. martā, jo tādanenotiks sakarā
ar līdzšinējā ārsta palikšanu šeit.

Mezotnes-Bērsteles
eu.-Iut. draudz. padomes
1932. g. 16. februāri sarīkotās
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

Vērtībā Ls 540,— Ne 6520.
Vērtībā Ls 360,— Ne 1303.
Vērtībā no Ls 200,— līdz Ls 150

Ne 4609, 4672, 8515.
Vērtībā no Ls 140 līdz Ls 100:

Ne 727, 3753, 4665, 5323, 7413,
Vērtībā no Ls 80,— līdz Ls 50:

Ne 514, 2713, 2779, 3552, 9037.
Vērtībā no Ls 48 līdz Ls 20:

Ne 275, 1117, 1332, 1381, 1535,
2306, 2582, 4561, 5157, 5588,
6071, 6089, 6777, 7264, 7847,
7991, 8167, 8560, 8945, 9097,
9682.

Vērtībā no Ls 19 līdz Ls 10:
Ns 206, 255, 381, 767, 771, 1221,
1295, 1398, 1423, 1670, 2066,
2106, 2185, 2514, 3012, 3157,
3466. 3747, 3890, 3902, 3914,
3940, 4206, 4252, 4270, 4856,
5175, 5760, 5900, 6174, 7278,'
7623, 7822, 8071, 8259, 8999,
9169, 9616, 9674, 9848.

Vērtībā no Ls 9 līdz Ls 5:
Ne 23, 36, 308, 393, 426, 465, 563,
599, 709, 720, 902, 906, 990, 1064,
1086, 1177, 1209, 1241, 1420,
1459, 1523, 1653, 1841, 1969,
1994, 2040, 2043, 2069, 2121,
2173, 2187, 2274, 2502, 2590,
2598, 2617, 2701, 2817, 2844,
2895, 2995, 3088, 3094, 3103,
3154, 3168, 3172, 3297, 3358,
3369, 3465, 3614, 3687, 3721,
3776, 3864, 3872, 3877, 3885,
3943, 3945, 4127, 4222, 4224.
4257, 4280, 4290, 4293, 4327,
4407, 4409, 4525, 4686, 4735,
4777, 4807, 4814, 4834, 4858,
4897, 4975, 4998, 5181, 5238,
5581, 5724, 5804, 5819, 5833,
5952, 6055, 6166, 6286, 6366,
6583, 6588, 6739, 6845, 6947,
7003, 7017, 7052, 7121, 7173,
7349, 7395, 7466, 7768, 7791,
7803, 7806, 7853, 7937, 7971,
8010, 8066, 8201, 8203, 8318,
8345, 8430, 8539, 8546, 8589,
8634, 8700, 8897, 9200, 9212,
9351, 9580, 9619, 9703, 9763.

Vērtībā no Ls 4,80 līdz Ls 2,—:
Ne 83, 139, 225, 227, 228,440, 450,
463, 519, 540, 546, 560, 877, 898,
917, 953, 1187, 1193, 1210, 1289,
1338, 1405, 1411, 1426, 1432,
1529, 1692, 1711, 1746, 1807,
1837. 1839, 1857, 1971, 2026,

2071, 2096, 2113, 2129, 2259,
2316, 2335, 2339, 2429, 2472,
2513, 2525, 2532, 2634, 2692,
2726, 2761, 2786, 2794, 2824,
2923, 2926, 3106, 3110, 3184,
3286, 3303, 3433, 3456, 3478,
3479, 3528, 3551, 3616, 3633,
3682, 3683, 3724, 3800, 3850,
3981, 4001, 4042, 4050, ^4051,
4053, 4123, 4132, 4166, 4177,
4515, 4744, 4750, 4833, 4848,
4864. 4908, 4914, 5054, 5108,
5110, 5151, 5178, 5192, 5230,
5369, 5397, 5484, 5502, 5611,
5678, 5707, 5768, 5775, 5794,
5846, 5859, 5869, 5897, 5963,
6037, 6056, 6325, 6342, 6344,
6407, 6409, 6425, 6532, 6596,
6690, 6693, 6953, 6965, 7061,
7242, 7373, 7384, 7391, 7470,
7492,- 7505, 7549, 7591, 7594,
7630, 7646, 7743, 7831, 7867,
7910, 7958, 8005, 8100, 8148,
8263, 8295, 8296, 8325, 8335,
8350, 8451, 8490, 8587, 8685,
8690, 8709, 8758, 8772, 8797,
8899, 8964, 9094, 9122, 9159,
92C8, C262, 9353, 9379, 9398,
9481, 9523, 9551, 9617, 9675,
9693, 9701, 9709, 9742, 9772,
9815, 9830, 9932, 9951, 9985.

Vinnesti dabūjami Mežotnes
Mācītāja muižā katru dienu no
pīkst. 2 līdz 5 p. p. un izņemami
viena mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Noteiktā laikā neizņemtie vin-
nesti tiks uzskatīti kā ziedoti sa-
rīkotās loterijas mērķim. 31023z

Maksātnespējīgā parādnieka
Fedora Kutuzova konkursa valde
paziņo, ka š. g. 6. martā, pīkst. 4
pēc 'pusdienas Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 33, dz. 4, tiek sasaukta
parādnieka Fedora Kutuzova

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Fedora Kutuzova personīgais
stāvoklis.

2) Dažādi un saimnieciski jau-
tājumi.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
31645z zv. adv. p. J. Gutmans.

Maksātnespējīgā parādnieka
Elija (lija) Lubocka konkursa
valde paziņo, ka š. g. 6. martā,
pīkst. 6 va'karā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 33, dz. 4, tiek sasaukta
Elija Lubocka kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav pie-
rādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sapul-
ces dienai.

Rīgā, 1932. g. 29. februāri.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,
31644z zv. adv. p. I. Gutmans.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mendeļa Margolisa konkursa valde
paziņo, ka š. g. 6. martā, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Elizabetes ielā 33,
dz. 4, tiek sasaukta M. Margolisa

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju 'pārbau-

dīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sapul-
ces dienai.

Rīgā, 1932. g. 29. .februārī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,.
31643z zv. adv. p. J. Gutmans.

Jelgavas savstarpējās
kredītbiedrības

biedru kārtēja gada sapulce
notiks 1932. g. 16. martā,pīkst. 15
Zemgales kluba telpās, Pasta ielā
34, pie šādas dienas kārtībis:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Finanču ministrijas revīzijas

protokola nolasīšana.
3) Pārskats par 1931. gada

darbību ar padomes, valdes un
revīzijas kommisijas ziņoju-
miem.

4) Budžets 1932. gadam.
5) Statūtu grozīšana un papildi-

. nāšana.
6) Dažādi jautājumi.
7) Vēlēšanas.

Šī sapulce, kā otrreiz sasaukta,
pēc statūtu nosacījumiem būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. 3I605z Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Otrās Jelgavas īrnieku bied-
rības statūtu oriģinālu. 31615z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Pasienas piensaimnieku sa-
biediību ,,Pasienas piens" statūtu
oriģinālu. 3J616z

A/S. Pirmais Privātais Lom-
bards, uz savu statūtu § 68. pa-
mata, izsludina par nederīgu no-
zaudēto ķīlu zīmi Ne 423678.

* 3J647z _

Likumu un Minir tru kabiiu ai
noteikumu krājums

1932. g. 3. lurtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca m s V < 5 :

bez pie ūtišai'.is.. Ls 0,15
.... o '>» ļir piesūtīšanu , u - '

Saturs:
27) Papildinājumi noteikumos

par valsts robežu apsardzību.

28) Pārgrozījumi Izglītības minis-
trijas iekārtas likumā.

?9) Pārgrozījums likumā par
valsts garantijām eksporta
kreditēšanai.

30) Pārgrozījums likuma par
kuģošanas tiesībām.

31) Papildinājums noteikumos
par jūras zvejas laivu pār-
baudi.

32) Pārgrozījums noteikumos par
loču nodevu kuģiem Latvijas
piekrastes braucienos.

33) Papildinājumi Valsts zenas
bankas statūtos. .

34) Pā<-erozīiumi instrukcija pie

likuma par valsts garantijām
eksporta kreditēšanai.

35) Papildinājumi un parg">

zījumi noteikumos par pret"
importa rēgulēšanu

^^^

Mežu departaments
paziņo, ka jauktā izsolē š. g. 4. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6,

saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu vienību saraksis papildināts šādām vienībām
un grozījumiem:

Ventspils virsmežniecībā:
Vien. 1 apm. 23 k. asis (7x7'x7) stutmalku 3 m g. no A^ļ"—6'/2" resna Ls 70 par 1 kub. asi
„ 2 ,, 91 k. asis (7'x7'x7) ,, 2,80 m g. „ 41//—6' .'2" „ „ 70 par 1 ,, ,,
,, 3 „ 7 k. asis (TxTxT) „ 2,20 m g. ,, 3yjj—&k" „ „ 70 „ 1 „ ,,
„ 4 „ 24 k. asis (TxTxT) „ 5' gara „ 60 „ 1 ,, „
„ 5 „ 60 k. asis (TxTxT) ,, 8' „ 60 „ 1 „ „
„ 6 „ 130 k. asis (TxTxT) „ 10' „ ,'.'... ,, 60 ,, 1 „ „

Rīgā-Ķīpsalā.
Vien. 847 2544,31 steri priedes kluču no 6"—8" vietā jābūt:

5 950 ,, „ „ „ 6"—8" — Ls 5600.
6 640 „ „ ,, ,, 6"—8" — „ 3770.
7 490 ,, „ „ ,, 6"—8" — ,, 2890.
8 464,31 „ „ ,, „ 6"—8" — „ 2740.

mmdepartamenta Labības iojs
pārdos mutvārdu un rakstveida vairāksolītajiem

1932. g. 4. martā, pīkst. 10, Kalpaka bulvārī Ns6, dz. 2, ist. 6

ap. 11000 gab. labības iebēršanai nederīgus
saplīsušus maisus un 6000 kg maisa lupatas,

Tuvākas ziņas Labības birojā; maisus var apskatīt Valsts
saldētavā.

Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Labības birojam, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodokja, līdz 4. martam, pulksten 10. Turpat
iemaksājami Ls 50,— drošības naudas. 31569

Dzelzceļa virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida- sacensību:

1932. g. 10.martā uz sliežu paliktņu un stieņu dzelzi 580.000 kg, un

rakstveida izsoli:
1932. g. 16. martā uz vilnas smērspilveniem — 2500 gab.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L4848

Valsts Liepājas tedinibums
izdos jauktā izsolē š.g. 4. martā, pulksten 14, technikumā, Liepājā,

Vilhelmines ielā Ns 4,

ZO—Z5 kuli. asu svafoasnep^dioātas bērza malKas piegādi.
Drošības nauda Ls 200,—.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz

20—25 kub. asu malkas piegādi 1932. g. 4. martā" iesniedzami
technikumā kancelejā, darbdienās no pulksten 9—14, līdz izsoles
sākumam.

Ar izsoles un piegādes nosacījumiem var iepazīties technikumā
kancelejā darba laikā. L 4851 31663

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 17. martā, pulksten 12 dienā,

Bīriņu pagasta valdes telpās:

augošu mežu:
III iecirkņa mežniecībā Pabažu novadā jūrmalas apkārtnē

24 vienības novērtētas no Ls 32,— līdz Ls 1073,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iecirkņa

mežziņa. 31604

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. martā, pulksten 11 dienā, Cēsīs,
Viesīgās biedrības telpās,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus

I, II, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 155 vienības, vēr-
tībā no Ls 9,50 līdz Ls 734,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņem!
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Drošības naudas pieņems no pīkst. 10.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

mežziņiem. 31603

Mvronb'm fitmno otrdien > 8- martā š- s-> pulksten 4 P..,
UirrU&CJU UirUPCi pārdos A./S. „Agronoms" telpās Rīgā,
Dzirnavu ielā 72, tās pašas A./S. uzdevumā, uz attiecīgas personas
rēķina otireizējā izsolē:

125 gab. A./S. „Agronoms" šādas akcijas:
1. izl. 1. sēriju Ne 2—34 (iesk.) 33 gab.
1. izl. 2. sēriju Ne 1504—1549 (iesk.) 35 gab.
2. izl. Ne 2044—2100 (iesk.) 57 gab.

Tuvākas ziņas augšm. akc. sab. kant. no pulksten 10—3.
31646 Zvērināts Rīgas biržas māklers P. Rupners.

RīSas tirgotāju un rūpnieku šaust. Rreditb-ba
uzaicina savus biedrus uz

tkāvtēļu pilnu sapulci
pirmdien, 14. martā š. g., pulksten 6 vakarā, kredītbiedrības telpās
Brīvības ielā Ns 9.

Dienas kārtība: 1) Sapulces darbin. vēlēšanas. 2) Pārskats
par 1931. g. darbību, padomes un revīzijas kommisijas ziņojumi
gada pārskata apstiprināšana. 3) 1931. g. pelnās sadalīšana'
4) Budžets 1932 g. 5) Statūtu papildinājums. 6) Ziņojumi un
priekšlikumi. 7) Vēlēšanas.

Piezīme: Tā kā š. g. 29. febr. pilnā sapulcē nebij ieradies
statūtos paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce būs pilntiesīga
pie katra dalībnieku skaita. 31664 Valde


	Valdības Vēstnesis no. 48 01.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㤠㔸㐠㈷㠠㌳㌠㈷㠠㈷㠠崠ㄹ′
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�㤠㔸㐠㈷㠠㌳㌠㈷㠠㈷㠠崠
	Article
	Article
	Article
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


